
Číslo smlouvy Objednatele:
Číslo smlouvy Zhotovitele:

5619054253 (ORG 2368)
300921

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Přístavba II. stupně Základní školy Brno, Otevřená 20a“ (ORG 2368)

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pověřen podpisem dodatku č. 1:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
111246222/0800

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města
Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Brno-Štýřice (dále jen JDI")
Pověření zaměstnanci:

technický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb
a samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel')

a

PS BRNO, s.r.o.

Zastoupená:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Ing. Michalem Matyášem, jednatelem společnosti
Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno
255 06 820
CZ25506820

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn.
C28578.
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitet')

Komerční banka a.s.
19-8646230207
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2108057446/2700

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „straný' a každý z nich samostatně jako „strana")



II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 6. 11. 2019 smlouvu o zhotovení stavby č. 5619054253 u Objednatele, 
č. 300921 u Zhotovitele (dále jen „smlouva").

2) Předmětem dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1") je změna článku I. Předmět smlouvy:

- rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou blíže
specifikovány ve změnových listech č. 1 a 3 ze dne 9. 4. 2020, a to změna závazku zadaná 
podle ust. § 222 odst. 4 zákona, ve změnových listech č. 2, 4, 5, 6, 7 a 8 ze dne 9. 4. 2020, a 
to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 5 zákona, ve změnových listech č. 9 a 10 ze 
dne 9. 4. 2020, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, vícepráce 
v celkovém objemu 3 551 284,02 Kč bez DPH; _

- zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce'), které jsou blíže 
specifikovány ve změnových listech č. 1 a 3 ze dne 9. 4. 2020, to změna závazku zadaná 
podle ust. § 222 odst. 4 zákona, ve změnových listech č. 9 a 10 ze dne 9. 4. 2020, a to změna 
závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, méněpráce v celkovém objemu
-2 094 640,09 bez DPH.

3) Předmětem dodatku č. 1 je dále změna čl. IV. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna čl. XV. 

Ostatní ujednání.

III. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. I. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec I.9. tohoto znění:

I.9. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve změnových listech č. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 a 10 ze dne 9. 4. 2020. Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, které jsou 
biíže specifikovány ve změnových listech č. 1, 3, 9 a 10 ze dne 9. 4. 2020. Jedná se o změny dle ust. 
§ 222 odst. 4, 5 a 6 zákona, které nemění celkovou povahu zakázky.

2) Čl. IV. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. IV.1 se nahrazuje novým textem tohoto 

znění:

IV.1. Celková cena za splněni celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává

takto:

42 437 093,93 Kč, 

8 911 789,73 Kč 

51 348 883,66 Kč.

cena celkem bez DPH

DPH

cena celkem včetně DPH

3) Čl. IV. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. IV.3 se nahrazuje novým textem tohoto 

znění:

IV.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

Cena dle smlouvy o dílo celkem bez DPH 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 

Cena méněprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH 

Cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 1 celkem bez DPH 

DPH 21 %

cena celkem včetně DPH

40 870 450,00 Kč

3 551 284,02 Kč 

-2 094 640.09 Kč

42 327 093,93 Kč

8 888 689,73 Kč 

51 215 783,66 Kč

Stránka 2 z 4



4) ČI. IV. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. IV.4 se nahrazuje novým textem tohoto 
znění:

IV.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující 
rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací Zhotovitele, který je 
součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1 a změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 ze dne 9. 
4. 2020, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

5) ČI. XV. Ostatní ujednání, odst. XV.13. se doplňuje o text:

Příloha č. 3:

Změnový list č. 1 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 2 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 3 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 4 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 5 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 6 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 7 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 8 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 9 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č.10 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn

IV. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 smlouvy zůstávají v plném znění 
v platnosti.

2) Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva 
Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění.

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární 
město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou předmětem obchodního 
tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 nejsou informacemi 
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle a vážné 
vůle, což stvrzují svými podpisy.

9) Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy jsou:

Změnový list č. 1 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 2 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 3 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 4 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 5 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 6 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn 
Změnový list č. 7 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn

Stránka 3 z 4



Změnový list č. 8 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č. 9 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn
Změnový list č.10 ze dne 9. 4. 2020 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi č.
R8/085 dne 13. 5. 2020.

Ing. Michal Matyáš
jednatel

PS BRNO, s.r.o.

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna
/
i

Stránka 4 z



název stavby
Rekapitulace změnových listů

MPC bez DPH MPCDPH MPC vč. DPH VCP bez DPH VCP DPH VCP vč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPH
Z1 114389,34 24 021,76 138 411,10 129 899,88 27 278,97 157 178,85 15 510,55 3 257,22 18 767,77
Z2 120 684,90 25 343,83 146 028,73 120 684,90 25 343,83 146 028,73
Z3 787 965,54 165 472,76 953 438,30 1 700 767,91 357 161,26 2 057 929,17 912 802,38 191 688,50 1104 490,88
Z4 32 515,45 6 827,61 39 340,06 32 515,45 6 827,61 39 340,06
Z5 6 217,00 1 305,57 7 522,57 6 217,00 1 305,57 7 522,57
Z6 286 822,12 60 232,65 347 054,77 286 822,12 60 232,65 347 054,77
Z7 6 808,20 1429,72 8 237,92 6 808,20 1 429,72 8 237,92
Z8 5 843,00 1 277,03 7 070,03 5 843,00 1 227,03 7 070,03
Z9 53 014,50 11133,05 64 147,55 272 646,00 57 255,66 329 901,66 219 631,50 46 122,62 265 754,12
Z10 1139 270,71 239 246,85 1 378 517,56 989 079,56 207 706,71 1 196 786,27 -31 540,14 -181731,29-150 191,15
Zll
Z12

2 094 640,09 439 874,42 2 534 514,51 3 551 284,02 745 819,01 4 297 050,03 1 456 643,95 305 894,61 1 762 535,56



ik
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list ě.
STAVBA: Přístavba II. stupně k Základní škole Brno, Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
Úpravy povrchů vnější

1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

OCHRANNÁ VRSTVA TEPELNÉ IZOLACE SPODNÍ STAVBY
Díl 62: ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ochranná vrstva tepelné izolace spodní stavby
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená, Brno Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří HIProject
s.r.o, Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Revize projekčního řešení skladby zateplení základových pasů a doplnění skladby pro obvodové
zdivo pod úrovní terénu. Z původní skladby odečtena 2x stěrka vč. perlinky a nově navržena
nopová folie vč. provětrávací lišty.
Tato skutečnost má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL: DATUM: 9.4.2020

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

z



Ik v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba Il.stupně k základní škole Brno,
Otevřená 20a

ÚSEK:SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
úpravy povrchů vnější

Změnový list ě.

1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Díl 62: ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ
OCHRANNÁ VRSTVA TEPELNÉ IZOLACE SPODNÍ STAVBY

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.l
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ochranná vrstva tepelné izolace spodní stavby
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená Brno, Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
HIProject s.r.o. Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:
Cena bez DPH

129 899,88,- Kč
-114 389,34,-Kč

15 510,55-K

DPH 21%
27 278,97,- Kč
-24 021,76,-Kč

257,22,- Kč

Cena s DPH
157 178,85,-Kč

-138 411,10,-Kč
18 767,77,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce
Rozdíl:

0 Bf

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 9.4.2020
t
rVYJÁDŘENI:

pOD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
________________________________

Mp-TU1100-01



Položkový rozpočet stavby

ZE 300921 Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aStavba:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyObjekt: 01

Odpočet neprovedených pracíRozpočet: ZL 01A

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b
Brno61900

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-114 389,34HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-114 389,34Celkem

Rekapitulace daní

15 % 0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -114 389,34 CZK

Základní DPH 21 % -24 021,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

-138 411,10 c z kCena celkem s DPH

dnev ■

lib

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Název Typ dílu

Úpravy povrchů vnější HSV -114 209,83 10062

Staveništní přesun hmot HSV -179,51 099

Cena celkem -114 389,34 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

ZE 300921 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: 01

Odpočet neprovedených pracíR: ZL01A

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 -114 209,83

114 622311120RV1 Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 60 mm, 
zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 -128,47000 889,00 -114 209,83

obvod zákl pasů hl 1,00m-viz TZ str.7 :
(10,40+45,90+5,70+0,25*2+8,50+11,00+0,50+20,70+6,48 
+2,04+3,30+4,40)*1,00 :

(2,575*2+3,90)*1,00 :

-128,47 -128,47000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -179,51
179 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m -1,24359t 144,35 -179,51

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

ZE 300921 Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aStavba:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyObjekt: 01

Rozdílový rozpočetRozpočet: ZL 01C

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b
Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 15 510,55

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

15 510,55Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 15 510,55 CZK

Základní DPH 21 % 3 257,22 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 18 767,77 c z k

dne rv

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

Úpravy povrchů vnější 15 474,54 100HSV62

36,01 0Staveništní přesun hmot HSV99

15 510,55 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZE 300921 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: 01

Rozdílový rozpočetZL01CR:

CelkemCena/ MJP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
15 474,54Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

856,00 109 970,32m2 128,47000Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 60 mm,
zakončené nopovou fólií TECHNODREN, nopek 8mm , 
ukončené provětrávací lištou

622.R11

obvod zákl pasů hl 1,00m :
(10,40+45,90+5,70+0,25*2+8,50+11,00+0,50+20,70+6,48  
+2,04+3,30+4,40)*1,00 :
(2,575*2+3,90)*1,00 :

128,47 128,47000

25,77000 765,00 19 714,05Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 60 mm, 
zakončené nopovou fólií TECHNODREN, nopek 8mm

m22 622.R2

obvod budovy nad základovými pasy pod úrovní terénu : 
PJ:(14*0,33):

PS:(7,5*1+7,5*0,4+12*0,1):

PZ:(10,5*0,9):

25,77 25,77000

-114 209,83-128,47000 889,00Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 60 mm, 
zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou______________

m2114 622311120RV1

obvod zákl pasů hl 1,00m-viz TZ str.7 :
(10,40+45,90+5,70+0,25*2+8,50+11,00+0,50+20,70+6,48  
+2,04+3,30+4,40)*1,00 :

(2,575*2+3,90)*1,00 :

-128,47 -128,47000

36,01Staveništní přesun hmotDíl: 99
36,010,24945 144,35179 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

ZE 300921 Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aStavba:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny01Objekt:

Změna řešeníZL 01BRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

PS BRNO, s.r.o.Zhotovitel:

Vídeňská 153/119b
Brno61900

Vypracoval:

CelkemRozpis cenv
129 899,88HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

129 899,88Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

129 899,88 CZK21 %Základ pro základní DPH

27 278,97 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

157 178,85 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

Úpravy povrchů vnější 129 684,37 100HSV62

215,51 0Staveništní přesun hmot HSV99

100129 899,88Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZE 300921 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS:

Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelnyO: 01

Změna řešeníZL 01BR:

P.č. Číslo položky [Název položky Množství Cena/MJ CelkemMJ
Úpravy povrchů vnější 129 684,37Díl: 62

856,00 109 970,32Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 60 mm, 
zakončené nopovou fólií TECHNODREN, nopek 8mm , 
ukončené provětrávací lištou

m2 128,470001 622.R1

obvod zákl pasů hl 1,00m :
(10,40+45,90+5,70+0,25*2+8,50+11,00+0,50+20,70+6,48  
+2,04+3,30+4,40)*1,00 :
(2,575*2+3,90)*1,00 :

128,47 128,47000
765,00 19 714,05Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 60 mm 

zakončené nopovou fólií TECHNODREN, nopek 8mm
m2 25,770002 622. R2

obvod budovy nad základovými pasy pod úrovní terénu : 
PJ:(14*0,33):

PS:(7,5*1+7,5*0,4+12*0,1):

PZ:(10,5*0,9):
25,77 25,77000

215,51Staveništní přesun hmotDíl: 99
1,49300 144,35 215,51179 998011O02ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Ok
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.
STAVBA: Přístavba II. stupně k Základní škole Brno, Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
Střešní záchytný systém

2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.Díl 767.6 STŘEŠNÍ ZÁCHYTNÝ SYSTÉM

ÚPRAVA STŘEŠNÍHO ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

DATUM:

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava střešního záchytného systému
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená, Brno Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří HIProject
s.r.o, Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list ě.2“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Doplnění střešního záchytného systému, spočívající v doplnění kotvících prvků dle současné
legislativy.
Tato skutečnost má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 9.4.2020

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,
---

!/



□□
lk v r

PMLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba II. stupně k základní škole Brno,
Otevřená 20a

ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
střešní záchytný systém

Změnový list ě.

2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 2
Díl 767.6 STŘEŠNÍ ZÁCHYTNÝ SYSTÉM PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.
ÚPRAVA STŘEŠNÍHO ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PSBRNOs.r.o.
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava střešního záchytného systému
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená Brno, Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
HIProject s.r.o., Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list ě.2“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:
Cena bez DPH

120 684,90,- Kč
0,- Kč

120 684,90,-Kč

DPH 21 %
25 343,83,- Kč

0,-Kč
25 343,83,- Kč

Cena s DPH
146 028,73,-Kč

0,- Kč
146 028,73,-Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

RNO. V o

Emo

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 9.4.2020
Č20

VYJÁDŘENI:

POOD: DATUM:
B

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY: Ol MMB

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZE 300921 Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aStavba:

Objekt: Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílen! kotelny

Záchytný systém

01

Rozpočet: ZL 02

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o. IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820Vídeňská 153/119b
Brno61900

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 120 684,90

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 120 684,90

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 120 684,90 CZK

Základní DPH 21 % 25 343,83 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 146 028,73 c z k

dnev

32

0b

:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zámečnické konstrukce-střešní 
záchytný systém

767.6 PSV 120 684,90 100

Cena celkem 120 684,90 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

ZE 300921 Přístavba II.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aS:

O: 01 Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny

R: ZL 02 Záchytný systém

P.čjčfslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 767.6 Zámečnické konstrukce-střešní záchytný 

systém_________________________________
D+M Záchyt syst 280/200/600 pro Kotv do beton kce vč vč 
nerez lana mezi kotv oky,nap prvk,revize+PD 
D+M Záchyt syst 290/250/600 pro kotv do trap plechu-vč 
nerez lana mezí kotv oky.napfn hákú,revize+PD

120 684,90

326 Z/161 ks 7,00000 7 550,00 52 850,00

327 Z/162 ks 7,00000 9 520,00 66 640,00

328 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v
objektech výšky do 12 m

% 1 194,90000 1,00 1 194,90

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 1



IH
iié

v f

PŘÍLOHA č . 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.
STAVBA: Přístavba Il.stupně k základní škole Brno,
Otevřená 20a
ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení
kotelny, Povlakové krytiny

3

OZNÁMENÍ ZMĚNY:
ZMĚNA SKLADBY STŘECHY

PŘÍKAZ Č.l

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 9.4.2020
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna původně navržené střechy přístavby na střechu extenzivní
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená Brno, Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
HIProject s.r.o. Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list ě.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:

Revize projekčního řešení skladby střechy nad objektem přístavby. Požadavek objednatele na
provedení střechy extenzivní namísto původně navržené fóliové.
Tato skutečnost má dopad do ceny díla.

NAVRHL: DATUM: 9.4.2020

PŘÍKAZ VYDAL: DATUM: 9.4.2020

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
l MMB



Ok v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.
STAVBA: Přístavba II. stupně k základní škole Brno, Otevřená 20a
ÚSEK: SO 01 - Přístavba pavilonu, nástavba 2.NP, posílení kotelny,
povlakové krytiny

3

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.
STŘECHY PŘÍSTAVBY NA

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Díl 712 : POVLAKOVÉ KRYTINY
ZMĚNA PŮVODNĚ NAVRŽENÉ
STŘECHU EXTENZIVNÍ

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: PS BRNO s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 9.4.2020

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna původně navržené střechy přístavby na střechu extenzivní
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Otevřená Brno, Žebětín
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace k provedení stavby zpracovaná kanceláří
HIProject s.r.o. Brno
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. položkový rozpočet „Změnový list 3“.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:
Cena bez DPH

1 700 767,91,- Kč
-787 965,54,- Kč
912 802,38,-Kč

DPH 21%
357 161,26,-Kč

-165 472,76,- Kč
,50,-Kč

Cena s DPH
2 057 929,17,-Kč
-953 438,30,-Kč

1 104 490,88,-Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 9.4.2020

VYJÁDŘENÍ:

3oOVí £"4.
OD: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
SPRÁVCE STAVBY:



FoBožkový rozpočet stavby

ZE 300921 Přístavba ll.stupně k ZŠ Brno Otevřená 2aStavba:

Objekt: Přístavba pavilonu,nástavba 2.np,posílení kotelny01

Rozpočet: Střecha vícepráceZL 03B

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

Zhotovitel: PS BRNO, s.r.o.

Vídeňská 153/119b
Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 148 829,74

PSV 1 551 938,17

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 700 767,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 700 767,91 CZK

Základní DPH 21 % 357 161,26 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 057 929,17 CZK

dnev

í

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z


